
ЗАПОВЕД №50/05.09.2014Г.

Написано от Administrator
Петък, 05 Септември 2014 17:20 - 

  

ЗАПОВЕД

  

  

№ 50/ 05.09.2014 

  

На основание чл.7, ал.4 и във връзка с чл.23, ал.2, т.2 от Наредба №23 от 18.12.2009 г.,
чл.20, ал.2, т.4 от Договор за предоставяне на финансова помощ № РД 50-99/13.06.2012
г., Допълнително споразумение към Договор № РД 50-99/01.08.2014 г. и отказ  на
бенефициент на проектно предложение с ИД № 56/3/3111387, УРН 550483,входиран в
ДФ “ Земеделие” ЦУ – РА под № 02-6500/9833от 05.08.2014 г.

  

  

НАРЕЖДАМ:

  

Да се актуализира бюджета по:  Мярка 41311 „Разнообразяване към неземеделски
дейности”

  

Бюджетът по мярката е 105 423.00 лв.

  

 1 / 2



ЗАПОВЕД №50/05.09.2014Г.

Написано от Administrator
Петък, 05 Септември 2014 17:20 - 

  

Настоящата заповед да бъде публикувана на електронната страница на” МИГ Нови
пазар – Каспичан” и разпостранена на общодостъпно място в/или пред сградите на
общинските администрации и кметствата във всички населени места  на територията на
МИГ.

  

Заповедта да бъде изпратена и до МЗХ.

  

  

Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично.

  

  

  

Изпълнителен директор:

  

/П.Ангелова/

  

  

 2 / 2


